Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto – Macaé-RJ
Telefone: (22) 2796-7800

INDICAÇÃO Nº________/2025

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal,

A necessidade de sinalização de 01 quebra-molas, na Rua alameda josé Cristiano neto

próximo do n° 104 bairro Riviera fluminense.

JUSTIFICATIVA

A falta de sinalização pode surpreender os motoristas, levando a perda de controle do

veículo e aumento do risco de acidentes.

Agradeço desde já a atenção dispensada a esta indicação

Atenciosamente

Sala das Sessões, 13 de junho de 2025.

MARVEL PAOLINO MAILLET

Vereador